nos permite inferir que os preços encontram-se compatível com a realidade mercadológica.
Face ao exposto, a contratação pretendida deve ser realizada com KELLY MARQUES TEIXEIRA DE GOES
CUNHA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 05.523.978/0001-51, no valor de R$ 908,28 (novecentos e oito reais e
vinte  e  oito  centavos),  levando-se  em  consideração  a  melhor  proposta  ofertada,  conforme  documentos
acostados aos autos deste processo.

Jardim do Seridó/RN, 04 de abril de 2023

RUAN PABLO MEDEIROS DANTAS
 Presidente da CPL